
 
 

Protokół Nr VI/6/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 14 luty 2023 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 14 luty 2023 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:10 tego 

samego dnia w gabinecie Starosty. 

  

W posiedzeniu udział wzięli:  

1.  Hanna Iwaniuk – Starosta 

2. Wojciech Rychlik – Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

5.        Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7.       Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 07.02.2023 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

złożenia przez Komendanta Państwowej Straży Pożarnej „Informacji o stanie 

ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2022 roku”. 

– OR-III.10/23 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

Zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej 

Woli. – SPK.3/23 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyrażenia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego zgody na czasowe 

zaangażowanie środków finansowych z budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zduńskiej Woli na potrzeby sfinansowania wydatków projektu 

„Rodzinka jest dobra na wszystko” współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020, realizowanego 

przez PCPR w Zduńskiej Woli – SPK.4/23 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

podjęcia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego decyzji o ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku w następujących 

dziedzinach: 

- Upowszechnianie kultury fizycznej, 

- Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego.  

– SPK-I.2.2023.  

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przyznania lub odmowy przyznania stypendiów sportowych dla zawodników za 

osiągnięcie wysokich wyników sportowych w roku 2022. – SPK-I.3.2023 

9. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

nagród pieniężnych za osiągnięcie w roku 2022 wysokich wyników sportowych 

dla zawodników i trenerów. – SPK-I.4.2023 

10. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie Dyrektora Zespołu 

Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku           

i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie                    

w ramach Programu Erasmus+. Upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do realizacji 



 
 

projektu złożonego do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach programu 

Erasmus+, w tym do składania oświadczeń woli i dokumentów związanych              

z wdrażaniem i wykonywaniem projektu, jak również dokumentów związanych       

z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. – ED.8.23 

11. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektorów Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli i Zespołu Szkół 

Specjalnych  im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. – ED.9.23 

12. Uchwały budżetowe. 

13. Sprawy różne. 

14. Wnioski Członków Zarządu. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wniosła o wprowadzenie do porządku obrad punktu  

- 10. „Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

podjęcia decyzji o celowości realizacji zadania publicznego pn. „Nieodkryty Powiat 

Zduńskowolski” w ramach uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego. –

SPK.5/23” 

- 13. „Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zmiany uchwały Nr VI/187/20 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

godzinowych  minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń 

o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej, ul. Zielona 59a w Zduńskiej Woli. – ED.10.23” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowanymi 

zmianami w poniższej kolejności:   

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 07.02.2023 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

złożenia przez Komendanta Państwowej Straży Pożarnej „Informacji o stanie 

ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2022 roku”. 

– OR-III.10/23 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

Zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej 

Woli. – SPK.3/23 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyrażenia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego zgody na czasowe 

zaangażowanie środków finansowych z budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zduńskiej Woli na potrzeby sfinansowania wydatków projektu 

„Rodzinka jest dobra na wszystko” współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020, realizowanego 

przez PCPR w Zduńskiej Woli – SPK.4/23 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

podjęcia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego decyzji o ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku w następujących 

dziedzinach: 

- Upowszechnianie kultury fizycznej, 

- Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego.  

– SPK-I.2.2023.  

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przyznania lub odmowy przyznania stypendiów sportowych dla zawodników za 

osiągnięcie wysokich wyników sportowych w roku 2022. – SPK-I.3.2023 

9. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

nagród pieniężnych za osiągnięcie w roku 2022 wysokich wyników sportowych 

dla zawodników i trenerów. – SPK-I.4.2023 

10. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

podjęcia decyzji o celowości realizacji zadania publicznego pn. „Nieodkryty 

Powiat Zduńskowolski” w ramach uproszczonej oferty realizacji zadania 

publicznego. –SPK.5/23 

11. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie Dyrektora Zespołu 

Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka 



 
 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku           

i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie                    

w ramach Programu Erasmus+. Upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do realizacji 

projektu złożonego do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach programu 

Erasmus+, w tym do składania oświadczeń woli i dokumentów związanych              

z wdrażaniem i wykonywaniem projektu, jak również dokumentów związanych       

z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. – ED.8.23 

12. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektorów Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli i Zespołu Szkół 

Specjalnych  im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. – ED.9.23 

13. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zmiany uchwały Nr VI/187/20 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

godzinowych  minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń 

o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej, ul. Zielona 59a w Zduńskiej Woli. – ED.10.23 

14. Uchwały budżetowe. 

15. Sprawy różne. 

16. Wnioski Członków Zarządu. 

17. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 07.02.2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 



 
 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie złożenia 

przez Komendanta Państwowej Straży Pożarnej „Informacji o stanie ochrony 

przeciwpożarowej na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2022 roku”. – OR-III.10/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował informację o stanie ochrony 

przeciwpożarowej na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2022 roku, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli.                

– SPK.3/23 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/22/23 w sprawie zatrudnienia 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyrażenia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego zgody na czasowe 

zaangażowanie środków finansowych z budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zduńskiej Woli na potrzeby sfinansowania wydatków projektu „Rodzinka 

jest dobra na wszystko” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020, realizowanego przez PCPR w Zduńskiej Woli 

– SPK.4/23 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na czasowe zaangażowanie środków własnych. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie podjęcia 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego decyzji o ogłoszeniu otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku w następujących dziedzinach: 

- Upowszechnianie kultury fizycznej, 

- Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego.  

– SPK-I.2.2023.  

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag do przedmiotowego wniosku pod kątem finansowym – zadania 

w ramach planowanego do ogłoszenia konkursu zarówno w zakresie sportu, jak 

i z dziedziny kultury mieszczą się w ramach środków zaplanowanych na ten cel 

w budżecie powiatu. Wątpliwości budzi jednak zbyt szczegółowe określenie zadań 

w ramach poszczególnych konkursów, co w mojej ocenie może spotkać się 

z zastrzeżeniami ze strony organów kontrolnych czy nie są one zbyt mocno 

identyfikowalne i celowane pod konkretne organizacje.”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/23/23 w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przyznania lub odmowy przyznania stypendiów sportowych dla zawodników za 

osiągnięcie wysokich wyników sportowych w roku 2022. – SPK-I.3.2023 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Kwota przyznanych stypendiów w przedmiotowym zakresie nie przekracza kwoty 

zabezpieczonej na ten cel w budżecie powiatu w roku 2023 – opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzje w sprawie przyznania lub odmowy 

przyznania stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięcie wysokich wyników 

sportowych w roku 2022. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie nagród 

pieniężnych za osiągnięcie w roku 2022 wysokich wyników sportowych dla 

zawodników i trenerów. – SPK-I.4.2023 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Kwota przyznanych nagród w przedmiotowym zakresie nie przekracza kwoty 

zabezpieczonej na ten cel w budżecie powiatu w roku 2023 – opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję w sprawie nagród pieniężnych 

za osiągnięcie w roku 2022 wysokich wyników sportowych dla zawodników i trenerów. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie podjęcia 

decyzji o celowości realizacji zadania publicznego pn. „Nieodkryty Powiat 

Zduńskowolski” w ramach uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego.                          

–SPK.5/23 

 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/24/23 w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej celowości realizacji zadania publicznego w zakresie turystyki 

i krajoznawstwa przez Fundację Fucco. 

 

Punkt 11 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego 

– Wojciecha Rychlika oraz upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku  i zawarcia umowy z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach Programu Erasmus+. 

Upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do realizacji projektu złożonego do Fundacji 

Rozwoju Systemu Edukacji w ramach programu Erasmus+, w tym do składania 

oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonywaniem projektu, 

jak również dokumentów związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania.              

– ED.8.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 



 
 

„Mając na uwadze planowany okres realizacji projektu nie budzi on zastrzeżeń pod 

kątem ryzyka braku refundacji w 2024 r. Środków użyczonych na realizację projektu 

ze środków własnych powiatu”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/25/23 w sprawie wyznaczenia 

Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach  – Ireneusza 

Stasiaka do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku 

i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach 

Programu Erasmus+ oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do realizacji projektu 

złożonego w ramach Programu Erasmus+. 

 

Punkt 12 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektorów 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli i Zespołu Szkół Specjalnych  im. 

Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. – ED.9.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/26/23 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektorów Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej 

Woli i Zespołu Szkół Specjalnych  im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 13 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zmiany uchwały Nr VI/187/20 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie ustalenia godzinowych  

minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń o charakterze 

użyteczności publicznej w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej, ul. 

Zielona 59a w Zduńskiej Woli. – ED.10.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/27/23 zmieniającą uchwałę 

Nr VI/187/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia godzinowych  minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów 

i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej, ul. Zielona 59a w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 14 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekt Uchwały Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 



 
 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/28/23 w sprawie ustalenia planu 

finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2023. 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/29/23 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2023. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych).  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/30/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 



 
 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 15 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 16 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 17  

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


